
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.09.2024  № 317 
 с. Табуны  

Об индексации с 1 октября 2024 года оплаты труда работников 

муниципальных учреждений Табунского района Алтайского края всех 

типов (автономных, бюджетных, казенных) 

 

 В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российского Федерации, 

постановлением Правительства Алтайского края от 18.09.2024 351-р, 

руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный район 

Табунский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Органам местного самоуправления Табунского района, осуществляющим 

функции и полномочия учредителя подведомственных районных 

учреждений, главным распорядителям средств районного бюджета принять 

меры по индексации с 1 октября 2024 года на 5,1 процента, обеспечиваемой 

за счет средств районного бюджета оплаты труда работников районных 

учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных). 

 

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 

постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных 

главным распорядителем средств местного бюджета решением районного 

Совета депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и 

плановый период. 

 

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Табунского района 

Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел 

по труду администрации Табунского района (Падюшев М.В.).  

 

Глава района П.В. Литке 

      

 

 


